
UnivIS - Raumplan WE5/02.048 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
25.4.2022

08:00 - 10:00

Polnisch II
Eichmann

10:00 - 12:00

Polnisch: Landeskunde I
Eichmann

12:00 - 14:00

Polnisch: Konversation
Eichmann

Di
26.4.2022

08:00 - 10:00

Tschechisch: Landeskunde
Huttenlocher

10:00 - 12:00

Tschechisch II
Huttenlocher

12:00 - 14:00

Russisch Einstufungstests
Shkirya

Mi
27.4.2022

08:00 - 10:00

Polnisch IV
Eichmann

10:00 - 12:00

Polnisch II
Eichmann

14:00 - 16:00

Spanisch: Mediación 1
(alemán  � español)

Romero García-Ciudad

Do
28.4.2022

10:00 - 12:00

Wirtschaftsrussisch IV:
Strukturwandel

Diekgerdes

12:00 - 14:00

Russisch VI
Shkirya

14:00 - 16:00

Ukrainisch: Landeskunde
Shkirya

Fr
29.4.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Patricia Mennel (Tel. 0951/863-1241,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Martina Leuchner (Tel. 0951/8631242, sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Einzeltermine vom 25.4.2022 bis 1.5.2022

Stand: Sonntag, 18 August 2024 12:42:39


