## UnivIS - Raumplan WE5/02.048 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.4.2022	Di 26.4.2022	Mi 27.4.2022	Do 28.4.2022	Fr 29.4.2022
08:00	08:00 - 10:00 <b>Polnisch II</b>	08:00 - 10:00 Tschechisch: Landeskunde	08:00 - 10:00 <b>Polnisch IV</b>		
09:00	Eichmann	Huttenlocher	Eichmann		
10:00	10:00 - 12:00  Polnisch: Landeskunde I	10:00 - 12:00 Tschechisch II	10:00 - 12:00 <b>Polnisch II</b>	10:00 - 12:00 Wirtschaftsrussisch IV:	
11:00	Eichmann	Huttenlocher	Eichmann	Strukturwandel Diekgerdes	
12:00	12:00 - 14:00  Polnisch: Konversation  Eichmann	12:00 - 14:00  Russisch Einstufungstests		12:00 - 14:00 Russisch VI	
13:00	Eicnmann	Shkirya		Shkirya	
14:00			14:00 - 16:00 Spanisch: Mediación 1	14:00 - 16:00 Ukrainisch: Landeskunde	
15:00			( <b>alemán español</b> ) Romero García-Ciudad	Shkirya	
16:00					•
17:00					